GOBI S3 SRC
& CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure haute avec renfort, dédié au monde de la construction

Protection des pieds

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Stabilisation du pied lors de la marche
- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Semelle de marche double densité

& Hygiéne
- Respirabilité
~ Performance

- Accroche latérale échelle : design de la semelle permettant une
bonne accroche sur les échelles

Certifications et normes - Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle

c € Applications

 Travaux publics

EN ISO 20345 « Batiment
S3WRUFOAE CR SRC « Second ceuvre / Artisans

* Industrie miniére
« Services publics

o Traitement des déchets et de I'eau
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GOBI S3 SRC
& CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure haute avec renfort, dédié au monde de la construction

Protection des pieds

Détails - Normes

Détails techniques

Type de chaussure

Insert anti-perforation
Matériau et finition de tige
Embout de sécurité

Matériau de doublure

Finition matériau de doublure
Matériau premiére de propreté

Caractéristique de la premiére
de propreté

Matériaux de la semelle
Technologie de la semelle
Poids

Plage de taille

Chaussure haute

Acier Inoxydable

CroQte de cuir bovin enduit PU
Composite

Textile, Mailles 3D, Mesh

3D, Respirant

EVA, Polyester

Amovible, Perforée, Canaux de
respiration, Prémoulée

PU multi densité

Injectée

670 grammes par chaussure
36 — 48
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£

Protection des

Référence
GOBIS3MA36
GOBIS3MA37
GOBIS3MA38
GOBIS3MA39
GOBIS3MA40
GOBIS3MA41
GOBIS3MA42
GOBIS3MA43
GOBIS3MA44
GOBIS3MA45
GOBIS3MA46
GOBIS3MA47
GOBIS3MA48

7
DELTAPLUS

pieds

Couleur
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron
Marron

GOBI S3 SRC
CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Chaussure haute avec renfort, dédié au monde de la construction

Taille
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48

Informations logistiques

Désignation

GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC
GOBI S3 SRC

EAN 13
3295249266707
3295249267063
3295249267070
3295249267087
3295249267094
3295249267100
3295249267117
3295249267124
3295249267131
3295249267148
3295249267155
3295249267162
3295249267179

Code carton
13295249266704
13295249267060
13295249267077
13295249267084
13295249267091
13295249267107
13295249267114
13295249267121
13295249267138
13295249267145
13295249267152
13295249267169
13295249267176

etsod sofely
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PCB
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SPCB

Poids
7.1kg
7.0kg
7.2kg
7.4kg
8.0kg
8.5kg
8.7 kg
8.3 kg
8.3 kg
9.4 kg
10.2 kg
8.97 kg
9.17 kg
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